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ESTADO DE SAO PAULO
Prefeitura Municipal de Conchal

Demonstracdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
Exercicio de 2023 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Receilta

Despesa

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contrib
Contribuicdes

Receita Patrimonial

Receita de Servicos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
(-) Deducao para o FUNDEB

Receitas Correntes Intraorcamentarias
Contribuicdes
Receita de Servicos

Receitas de Capital
Operacgdes de Crédito
Alienacédo de Bens
Transferéncias de Capital

25.752.012,00
9.243.400,00
7.725.600,00
8.086.800,00
120.424.720,00
1.217.800,00
15.524.272,00

12.121.812,00
1.050.000,00

75.000,00
100.000,00

172.450.332,00
-15.524.272,00

13.171.812,00

170.097.872,00

175.000,00

|Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DiVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

|Despesas Correntes Intraorgamentarias
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Superavit

|Despesas de Capital
INVESTIMENTOS
AMORTIZACAO / REFINANCIAM

|Reserva de Contingéncia

75.140.682,00
2.150.000,00
53.196.325,00

7.881.812,00
1.098.000,00

15.565.341,00
2.088.800,00

8.979.812,00

30.631.053,00

170.097.872,00

17.654.141,00

13.151.912,00

Déficit 30.631.053,00
Totais .................. 30.806.053,00 |Totais .................. 30.806.053,00
Resumo Receita Despesa

Receitas Correntes
Receitas Correntes Intraorcamentéria
Receitas de Capital

156.926.060,00
13.171.812,00
175.000,00

FONTE: GOVBR - Planejamento e Or¢camento, 18/Jul/2024, 14h e 31m.

Despesas Correntes
Despesas Correntes Intraorcamentaria
Despesas de Capital

130.487.007,00
8.979.812,00
17.654.141,00
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Receita |

Despesa |

Receitas de Capital Intraorcamentéria -

Despesas de Capital Intraorcamentaria
Reserva de Contingéncia

Total ....ccevevinenns 170.272.872,00 |Total ...........cccuvee..

13.151.912,00

170.272.872,00

FONTE: GOVBR - Planejamento e Or¢camento, 18/Jul/2024, 14h e 31m.



